



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

پایگاه خبری فارس

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir
روزنامه کارون
روزنامه سیاسی اجتماعی اقتصادی ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR
ایستنا

دانشگاه

کمیته ان

تاریخ ایجاد در ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۳

بیانیه دانشگاه شهید چمران در مورد عدم نمایش فیلم "من روحانی هستم"

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز بیانیه ای را پیرامون اهتمام مدیریت جدید این دانشگاه به برگزاری فعالیت های سیاسی، فرهنگی صادر کرد.

به گزارش نویدنیوز متن این بیانیه در زیر آمده است:

با عرض شادباش به مناسبت میلاد مبارک امیر مومنان حضرت علی (ع) و فرارسیدن روزهای عبادی و خودسازی ماه رجب، در راستای تبیین اهتمام مدیریت جدید دانشگاه به فعالیت های سیاسی و فرهنگی، بدین وسیله به اطلاع می رساند که حکم انتصاب سرپرست جدید دانشگاه در تاریخ ۲۸ اسفندماه ۹۲ یعنی در آخرین روز اداری سال گذشته، صادر و به ایشان ابلاغ شد و وی نیز بی درنگ طی گفت و گو و نشست هایی با ریاست و معاونان پیشین دانشگاه، در جریان امور مهم دانشگاه قرار گرفتند و عملاً در نخستین روزهای کاری سال ۹۳ با حضور در دفتر خود، به انجام کارهای مانده از گذشته و جاری مشغول شدند.

حجم زیاد امور مانده از گذشته و امور روزانه و اتفاقات نامیمونی مانند تخریب دیوار دانشگاه و تعرض به حریم آن، موجب گردید که سرپرست دانشگاه حتی نتواند در روزها و هفته های پس از آن، همه دیدارهای ضروری و کاری و از جمله تشکیل برخی جلسات رسمی را به انجام برسانند. از جمله امور مانده از گذشته، درخواست هایی از سوی تشکل های اسلامی دانشگاه برای انجام مراسم و مناسبت ها بود که در آخرین روزهای سال به مدیریت پیشین تحویل داده شده و بی پاسخ مانده بود.

به رغم تشرف غیر منتظره معاون فرهنگی و مدیر فرهنگی پیشین دانشگاه به حج عمره و عدم انتصاب معاون جدید فرهنگی، دفتر سرپرست دانشگاه برای جلوگیری از ایجاد وقفه در انجام آن درخواست ها، هماهنگی های لازم را بطور تلفنی با اعضای هیئت نظارت و روسای دانشکده ها، به عمل می آورد و مکاتبات رسمی آن نیز متعاقب آن انجام می شد.

هم زمان با کوشش برای انجام درخواست های دو تشکل دانشگاه که در هفته های پایانی سال گذشته، به دبیر خانه هیئت نظارت رسیده بود؛ درخواست های جدید آن ها، به طور روزانه به دفتر سرپرست دانشگاه تسلیم می شد به گونه ای که اختصاص سالن خالی و مناسب به آن درخواست ها بعضاً با مشکل رو به رو می گشت ولی در همان حال، با کوشش و پیگیری فراوان، هیچکدام از فعالیت ها با وقفه رو به رونشد و اگر در انجام یک یا دو مورد برنامه، کندی و وقفه ای رخ داد، این وقفه، به جهت تلاقی و همزمانی برنامه ها و کمبود جای مناسب بوده است.

تاکنون که حدود چهل روز کاری از عمر مدیریت جدید دانشگاه می گذرد؛ سه بار هیئت نظارت بر تشکل های اسلامی دانشگاه با اکثریت اعضا تشکیل شده و به کلیه درخواست ها (حدود چهل برنامه) مگر نمایش یک فیلم، آن هم به دلیل نداشتن مجوز اکران، اجازه انجام برنامه داده است.

بر این پایه، روشن است که مدیریت جدید و هیئت نظارت بر تشکل ها، متناسب با امکاناتی که می تواند به فعالیت سیاسی و فرهنگی در دانشگاه اختصاص دهد و به رغم حجم بالای دیگر مسائل ضروری و قابل پیگیری دانشگاه؛ به انجام فعالیت تشکل ها اهتمام و باور جدی داشته است. به همین جهت ضمن احترام به آرمان ها و انگیزه های همه علاقه مندان به فعالیت اجتماعی، متقابلاً از مسئولان نهادها و تشکل های اسلامی دانشگاه انتظار می رود تا در قضاوت های خویش در این باره، همه جوانب و حساسیت ها و اصل تعامل و تحمل و حفظ آرامش و فضای دوستی و راستی را بیش از گذشته در دانشگاه مورد توجه قرار دهند و همان گونه که هیئت نظارت را در موافقت با انجام فعالیت های خود، قانوناً فصل الختام می دانند؛ به رای آن، در عدم انجام محدود درخواست ها نیز احترام بگذارند و به این باور برسند که مدیریت جدید دانشگاه، فعالیت سیاسی و فرهنگی را تکمله ای بر فعالیت علمی و آموزشی در دانشگاه می داند و از این رو در صدد است تا با فراهم آوردن شرایط و در چهارچوب آیین نامه مربوطه و طی شدن فرآیندهای قانونی، فضای گفت و شنود و تعامل و تحمل و تضارب آراء را در راستای اهداف نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی، به دور از تقابل و جنجال آفرینی به رسمیت بشناسد.

کد خبر: ۱۸۳۳ پنجشنبه، ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۰۹:۰۲

تکرار دیدار با استادان دانشگاه

کارون پرس - معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار اهواز با استادان دانشگاه دیدار نمود. به گزارش گروه شورا و شورای شهر سرویس شهری کارون پرس، به دنبال دیدار و ملاقات مدیران حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری اهواز با مدیران فرهنگی و شخصیت ها و اساتید دانشگاه های استان، طی دیداری مهندس امیر آهن جان معاون شهردار اهواز با دو تن از استادان و جامعه شناس دانشگاه های استان دیدار و گفت و گو کرد.

در این نشست صمیمانه که در یک فضای فرهنگی برگزار شد، هر دو طرف حاضر با بررسی اوضاع فرهنگی شهر اهواز بر پیگیری و استمرار این دیدارها و نشست ها تاکید کردند.

در این جلسه ابتدا مهندس آهن جان با تشریح و توضیحاتی در خصوص عملکرد شش ماهه گذشته این معاونت تاکید کرد و گفت: مدیران مجموعه حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری اهواز بر خود فرض کرده اند که برای رونق وضعیت فرهنگی و دیدن تحولات فرهنگی شهر اهواز به طور مستمر با چهره ها و شخصیت های فرهنگی و استادان دانشگاه های استان در تماس و رایزنی باشند.

در ادامه این نشست، دکتر علی حسین حسین زاده و دکتر علی بختیار پور از استادان جامعه شناس دانشگاه های خوزستان ضمن تاکید بر اینکه معمولا کارهای فرهنگی علاوه بر هزینه های بجا، صبوری هم مطالبه دارد بر ارتباط وسیع تر این حوزه فرهنگی با دانشگاه و دانشگاهیان استان تاکید نمود.

علمی و آموزشی ۲۳:۴۶:۱۲ ۱۳۹۳/۰۲/۲۷

کد خبر ۹۳۲-۱۰۷۷۶-۵

فردا ششمین جشنواره حرکت در دانشگاه شهید چمران آغاز می شود



ششمین جشنواره‌ی داخلی انجمن‌های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با عنوان جشنواره "حرکت" از ۲۸ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۹۳ برگزار می‌شود.

به گزارش گروه دریافت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - افتتاحیه این جشنواره فردا، بیست و هشتم اردیبهشت‌ماه، ساعت ۱۰ صبح با حضور مسئولان دانشگاه در سراسر دانشکده علوم برگزار می‌شود.

در این جشنواره دستاوردهای علمی دانشجویان طی سه روز متوالی از ساعت ۸ صبح تا ۲۱ در غرفه‌های متعدد به نمایش گذاشته می‌شود.

بنا به این گزارش، در ششمین جشنواره داخلی حرکت، ۴۳ انجمن علمی دانشجویی فعال دانشگاه شهید چمران اهواز و گروه‌هایی از سراسر استان، به ارائه دستاوردهای خود اعم از اختراعات علمی، نشریات و مجلات می‌پردازند.

همچنین مراسم اختتامیه این جشنواره با معرفی انجمن برتر و غرفه برتر، روز سه‌شنبه سی‌ام اردیبهشت‌ماه در آمفی‌تئاتر استاد مطهری دانشکده علوم برگزار خواهد شد.

کد خبر: ۸۱۱۶۶۳۳۰ (۴۰۱۸۵۳۷) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۷ | ساعت: ۱۲:۳۴

جشنواره ی حرکت در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود



اهواز - ایرنا - ششمین جشنواره ی داخلی انجمن های علمی، دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با عنوان جشنواره ' حرکت ' از ۲۸ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۳ برگزار می شود.

به گزارش شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، مراسم افتتاحیه این جشنواره، فردا بیست و هشتم اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح با حضور مسولان دانشگاه در سرسرای دانشکده علوم برگزار می شود و دستاوردهای علمی دانشجویان طی سه روز متوالی از ساعت هشت صبح تا ۲۱ در غرفه های متعدد به نمایش گذاشته می شود.

بنا به این گزارش، در ششمین جشنواره ی داخلی حرکت ۴۳ انجمن علمی دانشجویی فعال دانشگاه شهید چمران اهواز و گروه هایی از سراسر استان به ارایه ی دستاوردهای خود اعم از اختراعات علمی، نشریات و مجلات می پردازند.

مراسم اختتامیه ی این جشنواره با معرفی انجمن برتر و غرفه برتر، روز سه شنبه سی ام اردیبهشت ماه در آمفی تئاتر استاد مطهری دانشکده ی علوم برگزار می شود.

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ ۱۳:۱۳ شماره خبر: ۱۴۰۷۴۷۲

حضور دانشجویان دانشگاه شهید چمران در مرحله منطقه‌ای جشنواره قرآن کشور

گروه فعالیت‌های قرآنی: ۱۴ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین دوره مسابقات قرآن دانشجویان کشور حضور خواهد یافت.

سید امین تقوی‌فر، مسئول کانون‌های فرهنگی و هنری دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین دوره مسابقات قرآن دانشجویان کشور به میزبانی دانشگاه کازرون برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه این مسابقات ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت برگزار خواهد شد، گفت: ۱۴ دانشجوی دختر و پسر در رشته‌های قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ در این مسابقات حضور خواهند داشت.

تقوی‌فر با اشاره به اینکه نفرات اول در هر رشته به مرحله کشوری این مسابقات راه خواهند یافت، تصریح کرد: آمنه آلبوغیش، سعیده مهدوی‌تبار، منصور علوی‌مرام، سید سعید موسوی، سنا منبوهی، نوال حزباوی، کوثر سالمی، عدنان سلطانی‌نسب، زهرا زیدانیان، میلاد آلبوغیش، ابراهیم فاضلی، معصومه ساری، ندا عطایی‌نسب و عباس عساکری دانشجویان شرکت‌کننده از سوی دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله منطقه‌ای جشنواره قرآن دانشجویان کشور هستند.



تاریخ انتشار: ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۱۳:۲۰

کد خبر: ۶۲۸۰۹

برگزاری جشنواره حرکت در دانشگاه شهید چمران



ششمین جشنواره ی داخلی انجمن های علمی، دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز باعنوان جشنواره حرکت از ۲۸ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۳ برگزار می شود. مراسم افتتاحیه این جشنواره، فردا بیست و هشتم اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح با حضور مسولان دانشگاه در سرسرای دانشکده علوم برگزار می شود و دستاوردهای علمی دانشجویان طی سه روز متوالی از ساعت هشت صبح تا ۲۱ در غرفه های متعدد به نمایش گذاشته می شود. بنا به این گزارش، در ششمین جشنواره ی داخلی حرکت ۴۳ انجمن علمی دانشجویی فعال دانشگاه شهید چمران اهواز و گروه هایی از سراسر استان به ارایه ی دستاوردهای خود اعم از اختراعات علمی، نشریات و مجلات می پردازند. مراسم اختتامیه ی این جشنواره با معرفی انجمن برتر و غرفه برتر، روز سه شنبه سی ام اردیبهشت ماه در آمفی تئاتر استاد مطهری دانشکده ی علوم برگزار می شود.

مرجع / ایرنا

کد خبر: ۸۱۱۶۶۵۸۱ (۴۰۱۹۱۰۶) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۷ | ساعت: ۱۹:۱۴

پیام سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت روز روابط عمومی

اهواز - ایرنا - دکتر ' محمد رعایایی ' ، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با صدور پیامی، روز روابط عمومی و ارتباطات را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این پیام آمده است: امروزه نقش موثر ادارات روابط عمومی و رسانه ها در تصمیم گیریهای مدیریتی بر کسی پوشیده نیست. اداره روابط عمومی و رسانه ها نه به عنوان ابزاری در دست مدیران سازمان بلکه به عنوان فلسفه مدیریتی است و در دورانی که اطلاع رسانی در پیشاپیش همه امور است؛ تنها روابط عمومی و رسانه هایی پویا و موفق خواهند بود که با استفاده از دانش تخصصی و بکارگیری فناوری در آگاه سازی جامعه نقش سازنده ای را ایفا کنند. وی افزوده است: براین پایه نگاه جامعه به حرفه روابط عمومی و اطلاع رسانی در یک سازمان، باید نگاهی تخصصی باشد، به عنوان حرفه و رسالتی که می تواند افکار عمومی را تحت تاثیر قرار دهد. براساس این پیام ، اطلاع یابی، شفاف سازی، مسولیت پذیری، پاسخ گویی از وظایف مهم هر اداره روابط عمومی است و از سوی دیگر توجه به امر رشد فرهنگ و توسعه فناوری اطلاعات می تواند زمینه را برای رشد و بالندگی روابط عمومی فراهم آورد. این امر تنها با ارج نهادن به جایگاه اداره روابط عمومی و خانواده بزرگ ارباب رسانه در جامعه بر آورده می شود.

وی ضمن تبریک روز روابط عمومی و ارتباطات ابراز امیدواری کرده است که سازمان ها و از آن جمله دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی به جایگاه واقعی و شایسته اداره روابط عمومی های خود پی برده و در راستای ارتقای جایگاه این مجموعه آن چنان که شایسته است کوشش نمایند.

هفته خوابگاه‌ها در دانشگاه شهید چمران اهواز پایان یافت

گروه اجتماعی: هفته خوابگاه‌ها با اجرای برنامه‌های فرهنگی، علمی و ورزشی در دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، هفته خوابگاه‌های دانشجویی در این دانشگاه به پایان رسید.



هفته خوابگاه‌های دانشجویی روز گذشته ۲۶ اردیبهشت با اجرای برنامه‌های متنوع از قبیل اجرای مسابقه و موسیقی سنتی در خوابگاه حضرت معصومه (س) خواهران به پایان رسید.

در هفته خوابگاه‌ها با مشارکت معاونت دانشجویی و معاونت فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز از ۲۰ تا ۲۶ اردیبهشت برنامه‌های متعددی برای دانشجویان پسر و دختر مجتمع‌های خوابگاهی علم الهدی و حضرت معصومه (س) به اجرا درآمد که مسابقات ورزشی، کارگاه آموزشی بهداشت، دیدار با شخصیت‌های ورزشی، شب شعر، اجرای موسیقی زنده، نمایشنامه‌خوانی، کارگاه صنایع دستی و مسابقه آشپزی ویژه دختران از جمله برنامه‌های برگزار شده در این هفته بود.

کارگاه آموزش چرم‌سازی تا پایان اردیبهشت هر شب از ساعت ۲۰ تا ۲۲ در دفتر فرهنگی امور خوابگاه‌های خواهران با تدریس یکی از مدرسان میراث فرهنگی برقرار خواهد بود.



علمی و آموزشی ۹:۴۷:۹ ۱۳۹۳/۰۲/۲۴

کد خبر ۹۳۲-۹۸۷۶-۵

بیانیه دانشگاه شهید چمران پیرامون اهتمام به برگزاری فعالیت های سیاسی و فرهنگی

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز بیانیه ای را پیرامون اهتمام مدیریت جدید این دانشگاه به برگزاری فعالیت های سیاسی، فرهنگی صادر کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - متن این بیانیه در زیر آمده است:

با عرض شادباش به مناسبت میلاد مبارک امیرمومنان حضرت علی (ع) و فرارسیدن روزهای عبادی و خودسازی ماه رجب، در راستای تبیین اهتمام مدیریت جدید دانشگاه به فعالیت های سیاسی و فرهنگی، بدین وسیله به اطلاع می رساند که حکم انتصاب سرپرست جدید دانشگاه در تاریخ ۲۸ اسفندماه ۹۲ یعنی در آخرین روز اداری سال گذشته، صادر و به ایشان ابلاغ شد و وی نیز بی درنگ طی گفت و گو و نشست هایی با ریاست و معاونان پیشین دانشگاه، در جریان امور مهم دانشگاه قرار گرفتند و عملاً در نخستین روزهای کاری سال ۹۳ با حضور در دفتر خود، به انجام کارهای مانده از گذشته و جاری مشغول شدند.

حجم زیاد امور مانده از گذشته و امور روزانه و اتفاقات نامیمونی مانند تخریب دیوار دانشگاه و تعرض به حریم آن، موجب گردید که سرپرست دانشگاه حتی نتواند در روزها و هفته های پس از آن، همه دیدارهای ضروری و کاری و از جمله تشکیل برخی جلسات رسمی را به انجام برسانند. از جمله امور مانده از گذشته، درخواست هایی از سوی تشکل های اسلامی دانشگاه برای انجام مراسم و مناسبت ها بود که در آخرین روزهای سال به مدیریت پیشین تحویل داده شده و بی پاسخ مانده بود.

به رغم تشرف غیر منتظره معاون فرهنگی و مدیر فرهنگی پیشین دانشگاه به حج عمره و عدم انتصاب معاون جدید فرهنگی، دفتر سرپرست دانشگاه برای جلوگیری از ایجاد وقفه در انجام آن درخواست ها، هماهنگی های لازم را بطور تلفنی با اعضای هیئت نظارت و روسای دانشکده ها، به عمل می آورد و مکاتبات رسمی آن نیز متعاقب آن انجام می شد.

هم زمان با کوشش برای انجام درخواست های دو تشکل دانشگاه که در هفته های پایانی سال گذشته، به دبیر خانه هیئت نظارت رسیده بود؛ درخواست های جدید آن ها، به طور روزانه به دفتر سرپرست دانشگاه تسلیم می شد به گونه ای که اختصاص سالن خالی و مناسب به آن درخواست ها بعضاً با مشکل رو به رو می گشت ولی در همان حال، با کوشش و پیگیری فراوان، هیچکدام از فعالیت ها با وقفه رو به رونشد و اگر در انجام یک یا



دو مورد برنامه، کندی و وقفه ای رخ داد، این وقفه، به جهت تلاقی و همزمانی برنامه ها و کمبود جای مناسب بوده است.

تاکنون که حدود چهل روز کاری از عمر مدیریت جدید دانشگاه می گذرد؛ سه بار هیئت نظارت بر تشکل های اسلامی دانشگاه با اکثریت اعضا تشکیل شده و به کلیه درخواست ها (حدود چهل برنامه) مگر نمایش یک فیلم، آن هم به دلیل نداشتن مجوز اکران، اجازه انجام برنامه داده است.

بر این پایه، روشن است که مدیریت جدید و هیئت نظارت بر تشکل ها، متناسب با امکاناتی که می تواند به فعالیت سیاسی و فرهنگی در دانشگاه اختصاص دهد و به رغم حجم بالای دیگر مسائل ضروری و قابل پیگیری دانشگاه؛ به انجام فعالیت تشکل ها اهتمام و باور جدی داشته است. به همین جهت ضمن احترام به آرمان ها و انگیزه های همه علاقه مندان به فعالیت اجتماعی، متقابلا از مسئولان نهادها و تشکل های اسلامی دانشگاه انتظار می رود تا در قضاوت های خویش در این باره، همه جوانب و حساسیت ها و اصل تعامل و تحمل و حفظ آرامش و فضای دوستی و راستی را بیش از گذشته در دانشگاه مورد توجه قرار دهند و همان گونه که هیئت نظارت را در موافقت با انجام فعالیت های خود، قانونا فصل الختام می دانند؛ به رای آن، در عدم انجام محدود درخواست ها نیز احترام بگذارند و به این باور برسند که مدیریت جدید دانشگاه، فعالیت سیاسی و فرهنگی را تکمله ای بر فعالیت علمی و آموزشی در دانشگاه می داند و از این رو در صدد است تا با فراهم آوردن شرایط و در چهارچوب آیین نامه مربوطه و طی شدن فرآیندهای قانونی، فضای گفت و شنود و تعامل و تحمل و تضارب آراء را در راستای اهداف نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی، به دور از تقابل و جنجال آفرینی به رسمیت بشناسد.

اقتصادی ۲۸/۰۲/۱۳۹۳ ۱۲:۵۵:۴

کد خبر ۹۳۲-۱۷۰۷۴-۵

فرازمند: روند کنترل تورم کندتر از ماه‌های قبل از سال است



عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به دلیل روی آوردن به فعالیت‌های سوداگرانه، روند کنترل تورم در سال جاری کندتر از ماه‌های قبل از سال است. حسن فرازمند در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایستنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: روند کنترل تورم از زمان روی کار آمدن دولت جدید تا قبل از عید خوب بود اما این روند به دلایلی، با شروع سال جدید به خوبی سابق پیش نرفته است.

وی افزود: اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها و پایین آمدن انتظارات جامعه از حل شدن مذاکرات هسته‌ای موجب شده است تمایل افراد به انجام فعالیت‌های بلندمدت کاهش یابد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: با کاهش فعالیت‌های بلندمدت و کم شدن فعالیت‌های تولیدی، افراد به فعالیت‌های سوداگرانه روی آورده‌اند و این امر موجب شده تورم نسبت به ماه‌های قبل از سال ۹۳ کمی سریع‌تر افزایش یابد.

فرازمند تاکید کرد: پیش از سال جدید به دلیل اعتماد بیشتر مردم به مذاکرات هسته‌ای و عدم اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها، مهار تورم به خوبی پیش رفته بود اما با این وجود جای امیدواری است که روند افزایش تورم با کنترل بهتری کاهش یابد.

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ ۱۳:۳۶ شماره خبر: ۱۴۰۷۹۲۸

پروژه آموزش «معنویت گرا» در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا شد

گروه اندیشه: مرحله مقدماتی پروژه آموزش معنویت گرا با هدف رشد معنوی در دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز به اجرا درآمد.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر سید منصور مرعشی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی در این باره گفت: امروزه ضرورت توجه به رشد معنوی دانشجویان مورد تاکید متولیان آموزش عالی جهان قرار گرفته و در این راستا نهادهای مختلفی در دانشگاه‌های معتبر جهانی دائر شده است.

وی در خصوص چگونگی اجرای این طرح افزود: گروه‌های تحقیقاتی که در این رابطه به پژوهش مشغول هستند با تمهید یک سلسله مباحثات تئوریک به ارائه رویکردهای اجرایی برای تحقق برنامه‌های معنویت گرا پرداخته‌اند که یکی از این رویکردها، رویکرد خدمات رایگان (service learning) است که با به کارگیری این رویکرد در پی پرورش وجوه معنوی دانشجویان هستند.

مرعشی تصریح کرد: البته شرکت صرف دانشجویان در کارهای عام المنفعه منطقی نیست و می‌تواند منجر به رشد وجوه معنوی آنان شود مگر آنکه طی یک برنامه توجیهی مبنای منطقی ارتباط میان ارائه خدمات رایگان و رشد معنوی برای ارائه دهندگان خدمات رایگان روشن شود که در این پروژه با تبیین ماهیت اخلاقی دانش و فعالیت‌های دانشی می‌توان دانشجویان را با این پیوند منطقی آشنا کرد.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز پیرامون نحوه اجرای طرح در این دانشکده اظهار کرد: در مرحله اول پس از طرح اجمالی موضوع مشارکت دانشجویان در انجام خدمات رایگان، از آنان درخواست شد که در طرح نظافت و پاکسازی دانشکده مشارکت کنند.

یادآور می‌شود، مرحله مقدماتی پروژه آموزش معنویت گرا در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به اجرا درآمد.

متن این خبر از طریق خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) نیز منتشر گردیده است.

حضور دانشجویان خوزستانی در مرحله منطقه‌ای جشنواره قرآن دانشجویان کشور



گروه فعالیت‌های قرآنی: ۲۰ دانشجوی دختر و پسر از دانشگاه‌های استان خوزستان در مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین جشنواره قرآن دانشجویان کشور حضور می‌یابند. به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، دانشجویان دانشگاه‌های استان خوزستان در مرحله منطقه‌ای بیست و نهمین جشنواره قرآن دانشجویان کشور که به میزبانی دانشگاه کازرون برگزار می‌شود، حضور خواهند یافت.

این دانشجویان در رشته‌های قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ ۵ جز، ۱۰ جز، ۲۰ جز، حفظ کل در این مسابقات شرکت خواهند داشت. جشنواره قرآنی دانشجویان در مرحله منطقه‌ای ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت در دانشگاه سلمان فارسی کازرون (استان فارس) برگزار می‌شود.

سید جاسم موسوی در رشته تحقیق از دانشکده اصول‌الدین دزفول، رضا بنافی از دانشکده نفت آبادان، آمنه آلبوغیش در رشته تحقیق از دانشگاه شهید چمران اهواز، سعیده مهدوی تبار در رشته تحقیق از دانشگاه شهید چمران اهواز، منصور علوی مرام در رشته ترتیل از دانشگاه شهید چمران اهواز، علی عساکره در رشته ترتیل از دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول، سید سعید موسوی در رشته ترتیل از دانشگاه شهید چمران اهواز، سنا نمبوهی در رشته ترتیل از دانشگاه شهید چمران اهواز، احمد مرادی پور از دانشکده نفت اهواز در رشته حفظ ۵ جز، علی نیکزاد در رشته حفظ ۵ جز از دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول و نوال حزباوی از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ کل در این دوره از مسابقات به رقابت خواهند پرداخت.

همچنین کوثر سالمی از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۲۰ جز، عدنان سلطانی‌نسب از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۲۰ جز، سید رضا حسینی از دانشکده نفت اهواز در رشته حفظ ۲۰ جز، زهرا زیدانیان از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۱۰ جز، میلاد آلبوغیش از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۱۰ جز، سید ابراهیم فاضلی از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۱۰ جز، معصومه ساری از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۵ جز، ندا عطایی‌نسب از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۵ جز و عباس عساکری از دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته حفظ ۵ جز دیگر نمایندگان استان خوزستان در این مسابقات هستند.

علمی و آموزشی ۲۰:۲۳:۱۵ ۲۸/۰۲/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۲-۱۱۵۷۶-۵

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران خبر داد:

اجرای طرح کارت چند منظوره هوشمند برای دانشجویان / برنامه مستمر "عکاسی خوابگاه و دانشجو"

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اولین اقدام خود پس از تصدی این سمت را تنظیم یک برنامه برای هفته خوابگاه ها عنوان کرد و با بیان این که برای خدمت به دانشجویان این جا هستیم تا اگر کاری از ما بر می آید که از نظر زیربنایی شاخص باشد انجام دهیم، از تلاش برای آماده سازی زیرساخت های اجرای طرح کارت چند منظوره هوشمند برای دانشجویان خبر داد.

دکتر بابک محمدیان در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: هنوز بازدیدی از خوابگاه ها نداشته ام ولی براساس شنیده ها، نسبت به دوره های قبل تراکم جمعیت خوابگاه ها کمتر شده و به تبع آن سرویس دهی به دانشجویان بهتر خواهد شد.

"عکاسی خوابگاه و دانشجو"

طرحی مستمر برای انعکاس مشکلات خوابگاه به مسئولان

وی با اشاره به برنامه این مدیریت برای برگزاری جلسات مشترک با سرپرستان خوابگاه ها به منظور احصا جزء به جزء همه کم و کاستی های خوابگاه ها جهت انجام یک برنامه ریزی یک ساله به استناد این موارد، افزود: همچنین برنامه دیگری را که به پیشنهاد شورای صنفی و به مناسبت هفته خوابگاه ها برگزار شد و بنا داریم به صورت مستمر داشته باشیم، مسابقه عکاسی خوابگاه و دانشجو است که طی آن دانشجویان موارد مثبت و منفی خوابگاه و مسائلی را که ممکن است از دید مسئولان و عوامل اجرایی پوشیده باشد، با ارسال عکس بیان و مسئولان را نسبت به آن مطلع می کنند.

مثنوی ادامه دار پله برقی پل هوایی روبروی مجتمع خوابگاهی!

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص راه اندازی مجدد پله برقی پل هوایی روبروی مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (ع) این دانشگاه، در اتوبان گلستان گفت: شهرداری متولی نگهداری این پل بوده است ولی متأسفانه به نظر می رسد قطعاتی از آن به سرقت رفته و برای راه اندازی مجدد آن باید با شهرداری رایزنی داشته باشیم.

خوابگاه های خودگردان زیر نظر معاونت دانشجویی نیستند؟



محمدیان با بیان این که از نظرات و پیشنهادات دانشجویان استقبال می کند، در خصوص نظارت دانشگاه بر خوابگاه های خودگردان نیز گفت: خوابگاه های خودگردان زیر نظر معاونت دانشجویی نیستند ولی دانشگاه براساس معیارهای کیفی آن ها را امتیازدهی می کند و با توجه به این که بر اساس این امتیازها درجه بندی شده اند و هزینه دریافتی آن ها از دانشجویان تغییر می کند، این امتیاز دهی برایشان اهمیت دارد و اگر خوابگاهی حداقل امتیاز لازم را کسب نکند با هماهنگی دانشگاه و اماکن، از فعالیت آن جلوگیری خواهد شد.



علمی و آموزشی ۲۱:۲۹:۱۵ ۱۳۹۳/۰۲/۲۸

کد خبر ۹۳۲-۱۱۶۷۶-۵

مجموعه‌ای کم‌نظیر از دستگاه‌های منحصر به فرد و جالب؛ موزه دانشگاه شهید چمران پتانسیل تبدیل به یک جاذبه گردشگری را دارد

موزه دانشگاه شهید چمران اهواز با داشتن بخش‌های متنوع و دستگاه‌های منحصر به فرد و جذاب، قابلیت تبدیل شدن به یک جاذبه گردشگری را دارد.

دکتر بیژن برازنده رییس موزه دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این



مطلب اظهار کرد: در حال حاضر طرح‌های متعددی برای موزه در دست اجراست که تقریباً تکمیل شده‌اند ولی برای آماده‌شدن به منابع مالی نیاز دارند که متأسفانه اکنون هیچ حمایتی از این طرح‌ها نمی‌شود.

وی با بیان این‌که در حال حاضر طرح‌هایی در دو بخش فیزیک مدرن و پزشکی اجرا شده که در صورت حمایت تا چند ماه آینده تکمیل می‌شوند، تصریح کرد: در بخش پزشکی موزه در حال کار روی بزرگترین قلب متحرک دنیا هستم که ۴۶ هزار برابر بزرگتر از اندازه قلب عادی است و ساخت آن حدود سه تا چهار سال طول کشیده‌است؛ این قلب با سه تن وزن می‌تواند پردازشگر بیماری‌های قلبی انسان باشد و تمام اجزای آن قابلیت باز و بسته‌شدن دارد.

رییس موزه دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: این دستگاه همچنین سیستم نوار قلب را تغییر می‌دهد و به جای نمودارهای سینوسی، قلب و محلی را که مشکل دارد نشان می‌دهد و در صورت تأمین مسایل مالی آن، می‌توان سیستمی را پیاده کرد که این دستگاه به فرد متصل شود و حرکات قلبی وی را عیناً نمایش دهد که این کار در تشخیص و درمان بیماری‌های قلبی بسیار به پزشک کمک می‌کند.

برازنده افزود: از جمله کارهایی که در بخش فیزیک در حال انجام است، ساخت دستگاهی است که انرژی خروجی افراد را به صورت تله پاتی دریافت می‌کند و با اراده ی فرد، می‌تواند مثلاً یک چراغ یا دستگاه الکترونیکی را خاموش و روشن کند. نوع دیگری از این دستگاه نیز در حال ساخت است که با استفاده از انرژی فرد می‌تواند اشیا را حرکت دهد و این برای اولین بار است که چنین دستگاهی اختراع می‌شود.

وی عنوان کرد: یکی دیگر از کارهای در برنامه، اجرا کردن طرحی در مقیاس وسیع است که قبلاً تسلا انجام داده بود و در این صورت می‌توانیم جرقه و رعدوبرق‌های مصنوعی زیبایی در آسمان دانشگاه ایجاد کنیم که به ویژه در آسمان شب بسیار جالب خواهد بود.



رییس موزه دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به دستگاه های جدیدی که در سال ۹۲ تکمیل و به موزه اضافه شدند، گفت: یکی از این دستگاه ها، به این طریق عمل می کند که انرژی خروجی افراد را به صورت امواج هوشمند پلاسما روی مانیتور نشان می دهد و می توان از آن در پزشکی برای تشخیص بیماری ها استفاده کرد. همچنین دستگاهی دیگر انرژی خروجی افراد را به صورت صدای پرندگان قابل شنیدن می کند و براساس میزان انرژی فرد، قد و وزن موثر، شدت صدا افزایش می یابد.

برازنده تصریح کرد: دستگاه دیگری که سال گذشته ساخته شد و در موزه قرار گرفت براساس انرژی ساکن افراد کار می کند؛ این دستگاه این انرژی را ذخیره می کند و وقتی فرد به سمت دستگاه می رود، موهای وی مانند خط کش صاف شده و به سمت دستگاه کشیده می شود؛ همچنین دستگاه دیگری با استفاده از لامپ کاتد - لامپ تصویر تلویزیون و یک سری کیت های الکترونیکی و یک خازن ساخته شد که قادر است به صورت سوخت یک اختلال بی ضرر در سیستم بینایی و مغز ایجاد کند و موجب می شود فرد وقتی به پشت دستش نگاه می کند آن را به اندازه یک سکه بزرگ سوراخ ببیند و علاوه بر دیدن اشیاء پشت دستش، مویرگ های دست خود را هم مشاهده کند.

وی ادامه داد: دستگاه دیگری که سال گذشته ساختم و با استقبال زیادی مواجه شد، دستگاهی است که بر اساس الکتریسیته عظیم تولیدی توسط بدن انسان کار می کند و موجب می شود که حداقل ۱۰ عدد لامپ ۲۲۰ ولتی با قرار گرفتن روی سطح پوست فرد، روشن شود؛ این برق ۲ تا ۳ میلیون ولت شدت دارد ولی از بدن افراد عبور می کند بدون آن که ضرری داشته باشد.

برازنده افزود: دستگاه اکوکاردیوگرافی را نیز با هزینه ای حدود ۲ تا سه میلیون تومان ساخته ام که نسبت به نمونه های موجود در بازار نه تنها ارزان تر، بلکه دقیق تر است و در صورتی که در حین کار، حال بیمار بدتر شود، با آژیر هشدار می دهد. دستگاه اسپیرومتری تست ریه نیز از دیگر دستگاه هایی است که سال گذشته تکمیل کرده ام. این دستگاه حجم ریه و حجم تنفسی فرد را نشان می دهد و خوش خیم یا بدخیم بودن توده های موجود در ریه را آشکار می کند.

وی همچنین دستگاه نوار قلبی به صورت لیزر با نمایش عملکرد قلب بیمار را به صورت رقص نور لیزری را از دیگر دستگاه های تکمیل شده در سال گذشته عنوان و خاطرنشان کرد: این دستگاه به پزشک برای تشخیص بیماری کمک می کند. دستگاه دیگری که کار روی آن را به دلیل مشکلات مالی متوقف کردم، دستگاهی بود که اثر نیروی گرانش را از بین می برد و شرایط بی وزنی را در ارتفاع مورد نظر حاکم می کند؛ همچنین دستگاه دیگری که درصدد ساختن آن هستم، دستگاهی است که با گذاشتن کف دست روی یک گوی بزرگ فلزی، تمام موهای تن و سر را صاف می کند و پس از برداشتن دست از روی گوی، آن را به حالت قبل بر می گرداند. رییس موزه دانشگاه شهیدچمران اهواز در خصوص میزان اعتبار موردنیاز برای تکمیل طرح های نیمه تمام خود گفت: برآوردی در این زمینه نداشته ام ولی فکر می کنم هر کدام با یک یا دو میلیون تومان تکمیل شوند؛



مشکل اساسی ما منابع مالی است و تاکنون به آن صورت که باید، حمایت مالی نشده ایم. حتی برای رفاه حال بازدیدکنندگان یک آبخوری تصفیه در موزه نداریم و علی رغم این که چندین بار این مسأله را اعلام کردیم ولی تاکنون اقدامی در این خصوص انجام نشده است.

برازنده با اشاره به این که بسیاری از کلاس های درس در رشته ها و گرایش های مختلف در موزه برای دانشجویان تدریس می شود، اظهار کرد: همچنین چندی پیش برخی از مسئولان گردشگری استان از موزه بازدید کردند و ضمن آن تأکید کردند که این موزه می تواند یکی از مکان های گردشگری استان باشد ولی پس از آن خبری نشد و اقدامی در این زمینه انجام نشد. فکر می کنم از تمام پتانسیل های استان برای جذب گردشگر باید استفاده کرد و موزه دانشگاه با در اختیارداشتن دستگاه های منحصر به فرد و جالب، این قابلیت را دارد.

وی تصریح کرد: تمام افراد می توانند از موزه بازدید کنند و نیاز به هیچگونه معرفی نامه ای نیست؛ در حال حاضر که در فصل امتحانات مدارس هستیم، ارگان ها، نهادها و خانواده ها می توانند از فرصت خلوت بودن موزه استفاده و از آن بازدید کنند؛ در سال گذشته فقط در هفته پژوهش ۱۳۰ هزار نفر از موزه بازدید کردند و امیدواریم این تعداد امسال افزایش یابد.



کد خبر: ۸۱۱۶۷۸۵۶ (۴۰۲۱۲۷۰) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۸ | ساعت: ۱۳:۵۸

ششمین جشنواره حرکت در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد

اهواز - ایرنا - ششمین جشنواره داخلی انجمن های علمی، دانشجویی با عنوان ' حرکت ' روزیکشنبه در قالب نمایشگاه در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد.

مسول انجمن های علمی، دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در حاشیه برگزاری این جشنواره به خبرنگار ایرنا گفت: در این جشنواره، انجمن های علمی، دانشجویی این دانشگاه دستاوردها و فعالیت های یک ساله خود را در قالب عکس، پوستر، نشریه، اختراعات و ابتکاران در غرفه های تعیین شده به نمایش گذاشته اند.

' محمد بهرامی ' با اشاره به اینکه ۴۵ انجمن علمی، دانشجویی در دانشگاه فعال است تصریح کرد: ۱۲ غرفه در این جشنواره حضور دارند که هر دانشکده، دستاوردهای انجمن های خود را در قالب یک غرفه در معرض دید قرار داده است.

وی به غرفه بازی های رایانه ای اشاره کرد و افزود: این غرفه بین رشته ای است و دانشجویان دانشکده های مختلف در این غرفه شرکت می کنند.

بهرامی گفت: انجمن های علمی، استاد مشاورین، کارشناسان و اختراعات و ابتکارات برگزیده در اختتامیه جشنواره مورد تجلیل قرار می گیرند.

مسول انجمن های علمی، دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: جشنواره ملی حرکت هر ساله برای انجمن های علمی دانشگاههای کشور برگزار می شود.

وی افزود: هدف از برگزاری این جشنواره، نشان دادن توان، پویایی و نشاط دانشجویان، شناسایی دانشجویان مستعد و پویا و پرکردن اوقات فراغت آنها است.

این نمایشگاه از امروز تا ۳۰ اردیبهشت ماه به مدت سه روز از ساعت هشت صبح تا ۲۱ برای دید عموم دایر است.



علمی و آموزشی ۲۹/۰۲/۱۳۹۳ ۱۵:۳۰:۳۶

کد خبر ۹۳۲-۱۲۳۷۶-۵

درخشش دانشجویان دانشگاه شهیدچمران در آزمون کارشناسی ارشد ۹۳

دانشجویان دانشکده‌های اقتصاد و علوم تربیتی دانشگاه شهیدچمران اهواز موفق به کسب سه رتبه یک در آزمون کارشناسی ارشد ۹۳ در رشته انتخابی خود شدند.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دو نفر از دانشجویان دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی و یک دانشجو از دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شهیدچمران اهواز در نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد امسال موفق به کسب رتبه اول رشته انتخابی خود شدند.

براساس اعلام ریاست دانشکده، لیلا نیازی دانشجوی رشته علوم تربیتی، گرایش تکنولوژی آموزشی در آزمون کارشناسی ارشد ۹۳ موفق به کسب رتبه یک کشوری شد؛ همچنین نوذر خلیل طهماسب در رشته علوم سیاسی و داوود شهپری در رشته جامعه‌شناسی گرایش جمعیت‌شناسی دیگر دانشجویان رتبه یک دانشگاه شهیدچمران در آزمون کارشناسی ارشد امسال هستند.

لازم به ذکر است نتایج نهایی پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته ۹۳ شهریورماه اعلام می‌شود.

این خبر از طریق پایگاه خبری خوزنیوز نیز بازنشر گردیده است.